DATE 26-09-2023 12:58
IMPRIME LE: 26-09-2023
MUNICIPALITE DE NOTRE-DAME DE MONTAUBAN

NOM

LAROUCHE PHILIPPE, SAINT-HILAIRE
MOISAN RICHARD

SAVARD DENIS

HAMELIN DANIEL

TREMBLAY NANCY

DELISLE GHYSLAIN, DELISLE DENIS
SUCCESSION YVETTE GIGNAC
FRENETTE RUTH

ASPIROT ALBERIC

YOUNG RYAN

MINISTERE DU REVENU
TELE~-RECHARGE

VILLEMURE DENISE

BOURRE AURELIEN

BOURRE AURELIEN

DUBE MARIE-FRANCE

TREMBLAY NANCY

TREMBLAY NANCY

TREMBLAY NANCY

PLANTE ROGER, SAVARD RENEE
BOURRE AURELIEN

GLORIA HERNANDEZ

R. BEAUMONT & FILS INC.
EXCAVATION MONTAUBAN INC

IMANE LAHLOU

CHRISTINE GAGNON

CHRISTINE GAGNON

ISABELLE THERRIEN

MARTEL YVES

GAUTHIER RAYMOND

DEMARD EMMANUEL

MOISAN LISE

DEPANN-O-CHALET

ISABELLE VEILLETTE

XEROX CANADA LTEE

PITNEY BOWES LEASING

GLS LOGISTICS CANADA LTD
CHAMBRE DE COMMERCE MEKINAC
CATCH & CO INC

ALIMENTATION LAC~AUX SABLES INC.
CHRISTINE GAGNON

SPECTACLES PRODU TIONS D.L.M. INC
GUY CAUCHON

REAL BOURRE & JEAN-RENE BOURRE
CONSTRUCTION DSL
DEPANN-O-CHALET

JOSEE O'BOMSAWIN

OUELLET LOUISE

DELISLE GHYSLAIN

SEPTEMPBEE 2623

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES

BANQUE - 577 (54 11000 000)

DU 01-09-2023 AU 30-09-2023

DATE NUMERO ETAT
05-09-23 4984 CIRC.
05-09-23 4985 CIRC.
05-09-23 4986 CIRC.
05-09-23 4987 CIRC.
05-09-23 4988 CIRC.
05-09-23 4989 CIRC.
05-09-23 4990 CIRC.
05-09-23 4991 CIRC.
05-09-23 4992 CIRC.
05-09-23 4993 CIRC.
05-09-23 4994 CIRC.
05-09-23 4995 CIRC.
05-09-23 4996 CIRC.
06-09-23 4997 ANNULE
06-09-23 4997 ANNULE
06-09-23 4998 CIRC.
06-09-23 4999 CIRC.
06-09-23 5000 CIRC.
06-09-23 5001 CIRC.
06-09-23 5002 CIRC.
07-09-23 5003 CIRC.
07-09-23 5004 CIRC.
07-09-23 5005 CIRC.
07-09-23 5006 CIRC.
11-09-23 5007 CIRC.
11-09-23 5008 ANNULE
11-09-23 5008 ANNULE
11-09-23 5009 CIRC.
11-09-23 5010 CIRC.
11-09-23 5011 CIRC.
11-0%-23 5012 CIRC.
11-09-23 5013 CIRC.
13-09-23 5014 CIRC.
13-09-23 5015 CIRC.
13-09-23 5016 CIRC.
13-09-23 5017 CIRC.
13-09~-23 5018 CIRC.
13-09-23 5019 CIRC.
13-09-23 5020 CIRC.
14-09-23 5021 CIRC.
14-09-23 5022 CIRC.
14-09-23 5023 CIRC.
18-09-23 5024 CIRC.
18-09-23 5025 CIRC.
18-09-23 5026 CIRC.
18-09-23 5027 CIRC.
21-09-23 5028 CIRC.
21-09-23 5029 CIRC.
21-09-23 5030 CIRC.

MONTANT

775.
16.
234,
101.
447.
62.
31.
82.
48.
56.
675.
2,874.
130.
97.
97.
359.
.64
13.

68
85
i8
29
83
86
51
41
32
38
50
38
95
75

75-

44

14

4.28
2.08

97.
8,316.
5,864.

27,938,
3,000.
1,570.
1,570.
2,000.

235.
78.
187.
36.
594.
10.
234.
264.
53.
143.
4,999,
118.
1,640.
1,724.
542.
32,772.
117,504,
684.

76.

97.

62.

65

32
88
00
00

00-

00
63
44
01
51
69
68
49
56
20

41
99
00
63
50
18
45
10
35
57
86
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SOMMAIRE



DATE 26-09-2023 12:58
IMPRIME LE: 26-09-2023
MUNICIPALITE DE NOTRE-DAME DE MONTAUBAN

NOM

FRANCE LAFLEUR
ADN COMMUNICATION

AIM ECO-CENTRE

ALARMES MAURICIENNES INC.

AUTOBUS DENIS BOURRE

BOIVIN & GAUVIN

BOULANGERIE GERMAIN INC.

BOURRE REAL

CAPSA

CHAMPAGNE & MATTE

ASSOCIATION DES DIRECTEURS

DANIEL DUROCHER

DEPANN-O-CHALET

EBENISTERIE MONTAUBAN INC
ELECTRICITE ST-UBALDE INC
EUROFINS ENVIRONEX

EQUIPEMENTS PAQUET

EXCAVATION MONTAUBAN INC
FEDERATION QUEBECOISE DES MUNICIPALITE
GROUPE PAGES JAUNES

SYLVAIN LANDRY

LAROCQUE COURNOYER S.E.N.C
LIBRAIRIE POIRIER

LOCATION SAUVAGEAU

MARQUAGE ET TRACAGE DU QUEBEC
MORENCY SOCIETE D'AVOCATS

M.R.C. MEKINAC

MUNICIPALITE LAC AUX SABLES
PIERRE NAUD INC.

REGIE REGIONALE DE GESTION DE PORTEUF
SANI-MONT INC

SCIERIE P.S.E. INC

SPECTACLES PRODU TIONS D.L.M. INC
THIBEAULT & ASSOCIES

LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES

TOTAUX

BANQUE - 577 (54 11000 000)

DU 01-09-2023 AU 30-09-2023

DATE

25-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23
30-09-23

83

NUMERO

5031
5032
5033
5034
5035
5036
5037
5038
5039
5040
5041
5042
5043
5044
5045
5046
5047
5049
5050
5051
5052
5053
5054
5055
5056
5057
5058
5059
5060
5061
5062
5063
5064
5065

455,009.85

ETAT

CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.
CIRC.

MONTANT

118.
92.
3,953,
662.
1,184.
757.
1,124.
5,715.
657.
1,901,
1,351.
153.
455.
18,953.
247.
851.
672.
18,146.
1,425,
97.
450.
5,173.
29,
1,243.
11,418.
5,185.
150,874.
1,705.
308.
1,885.
2,214.
146.
57.
593,

29
12
73
00
88
35
80
17
69
76
18
11
50
66
60
49
27
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DATE 26-09-2023 12:58 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS
IMPRIME LE: 26-09-2023 BANQUE - 577 (54 11000 000)
MUNICIPALITE DE NOTRE-DAME DE MONTAUBAN

DU 01-09-2023 AU 30-09-2023

NOM DATE NUMERO ETAT MONTANT
BELL EXPRESS VU 30-09-23 2275 CIRC. 119.18
HYDRO QUEBEC 30-09-23 2276 CIRC. 265.69
HYDRO QUEBEC 30-09-23 2277 CIRC. 296.75
HYDRO QUEBEC 30-09-23 2278 CIRC. 2,890.08
HYDRO QUEBEC 30-09-23 2279 CIRC. 466.24
HYDRO QUEBEC 30-09-23 2280 CIRC. 31.39
HYDRO QUEBEC 30-09-23 2281 CIRC. 481.15
MINISTERE DU REVENU 30-09-23 2282 CIRC. 14,754.15
REVENU CANADA IMPOT 30-09-23 2283 CIRC. 5,684.85
TELUS MOBILITE 30-09-23 2284 CIRC. 116.04
TELUS QUEBEC 30-09-23 2285 CIRC. 136.14
TELUS QUEBEC 30-09-23 2286 CIRC. 214.01
TELUS QUEBEC 30-09-23 2287 CIRC. 307.90
TELUS QUEBEC 30-09-23 2288 CIRC. 68.98
TELUS QUEBEC 30-09-23 2289 CIRC. 145.77
TELUS QUEBEC 30-09-23 2290 CIRC. 80.48
TELUS QUEBEC 30-09-23 2291 CIRC. 115.79
TELUS QUEBEC 30-09-23 2292 CIRC. 46.73
TELUS QUEBEC 30-09-23 2293 CIRC. 132.48
TELUS QUEBEC 30-09-23 2294 CIRC. 132.96
VISA - PASCALE BONIN 30-09-23 2295 CIRC. 2,124.74
VISA - PASCALE BONIN 30-09-23 2296 CIRC. 85.64
VISA - JOSEE O'BOMSAWIN 30-09-23 2297 CIRC. 480.46
VISA - JOSEE O'BOMSAWIN 30-09-23 2298 CIRC. 11.49
VISA -~ JOSEE O'BOMSAWIN 30-09-23 2299 CIRC. 393.22
VISA -~ JOSEE O'BOMSAWIN 30-09-23 2300 CIRC. 171.92
VISA -~ JOSEE O'BOMSAWIN 30-09-23 2301 CIRC. 11.49
VISA - JOSEE O'BOMSAWIN 30-09-23 2302 CIRC. 218.44
VISA - JOSEE O'BOMSAWIN 30-09-23 2303 CIRC. 79.86

TOTAUX 29 30,064.02
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DATE 26-09-2023 12:58 LISTE SELECTIVE DES DEBOURSES VENANT DES CHEQUES EN CIRCULATION PAGE 4

IMPRIME LE: 26-09-2023 BANQUE - 577 (54 11000 000)

MUNICIPALITE DE NOTRE-DAME DE MONTAUBAN SOMMAIRE
DU 01-09-2023 AU 30-09-2023

NOM DATE NUMERO ETAT MONTANT

GRAND TOTAUX 112 PAIEMENTS 485,073.87

Py myy 42 209, %"
MM ’au' MW‘M’ s 4 424. b3

531 6. %




